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 یامگا به نساجی پیوست
بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال با امضای قراردادی 
راهی نساجی شد. کوین یامگا مدافع-هافبک 
فرانسوی فصول گذشته استقلال با امضای قراردادی 
به نساجی پیوست. این بازیکن در سه فصل حضور 
در استقلال با زدن 23 گل در تمام رقابت ها، دومین 
گلزن خارجی تاریخ این تیم بعد از دیاباته محسوب 
می شود. بیست ویک گل یامگا برای استقلال در 
لیگ برتر به ثمر رسیده که طبق آمار بهترین گلزن 
خارجی تاریخ این تیم در این لیگ است. با توجه 
به مصدومیت یامگا در فصل گذشته از ناحیه چشم، 
تأییدهای لازم مبنی بر سلامت و مجوز بازی وی از 

ایفمارک نیز گرفته شده است.

مدافع آلمانی مسی شد
مدافع آلمانی باشگاه تیرول که فصل گذشته 
در لیگ اتریش حضور داشته به مس رفسنجان 
باتجربه  مدافع  شولز  یبواه  کوفی  پیوست. 
با نظر محرم نویدکیا و  آلمانی  بلندقامت  و 
امضای قراردادی به مدت یک فصل به جمع 
نارنجی پوشان مس رفسنجان ملحق شد. این 
مدافع ١٨٨سانتیمتری با توانایی بازی در دو پست 
دفاع میانی و دفاع چپ سابقه حضور در لیگ 
فوتبال باشگاه های یونان و سوییس را نیز دارد و 
فصل گذشته در ٣٠ مسابقه لیگ اتریش برای تیرول 
به میدان رفته است. کوفی به عنوان سومین 
بازیکن خارجی فصل جدید مس رفسنجان پس 
از رونی وانکوای کامرونی و سباستین اسپاهیو، 
ملی پوش آلبانیایی به جمع شاگردان محرم 
نویدکیا پیوسته و نارنجی پوشان را در رقابت های 

لیگ برتر و جام حذفی همراهی می کند.

 پیشنهاد به نکونام

رضاوند را در اختیار باشگاه قرار بدهد
شادی نکردن رضاوند بعد از گلی که وارد دروازه 
الغرافه کرد، انتقاد بسیاری از پیشکسوتان این 
باشگاه را به دنبال داشته است. در همین راستا رضا 
رجبی، پیشکسوت استقلال نیز با تندی می گوید: 
»آقای رضاوند، شما با این کار آبروی استقلال را زیر 
سؤال می بری. بزرگتر از تو در تاریخ این باشگاه 
بازیکن تعویضی بوده اند، اما اعتراض نکردند. حالا 
تو گل که می زنی، قیافه می گیری؟ چطور همان 
مربی اگر تو را در ترکیب ثابت بگذارد، می شود 
بهترین مربی ولی وقتی تعویضی می آیی، ناراحت 
می شوی؟ این رفتارها یعنی چه که حاضر نیستی 
با شادی کردن انرژی مثبت به هواداران منتقل 
کنی؟ یعنی شما آقای رضاوند ناراحت بودی که 
برای استقلال گل زده ای؟ این نشان می دهد هوادار 
و پیراهن و لوگو برایت مهم نیست، فقط خودت را 
دوست داری. درحالی که همین هوادار و لوگو تو را 
به اینجا رسانده. من اگر جای نکونام بودم، همین 
امروز این بازیکن را در اختیار باشگاه قرار می دادم.« 
البته رجبی از عملکرد این بازیکن در دقایق کوتاهی 
که مقابل الغرافه بازی کرد، انتقاد نکرده و فقط 

رفتار او بعد از گلزنی را مورد نقد قرار داده است.

بلیت فروشی لیگ برتر از امروز
از ساعت 12 دیروز در سامانه بلیت فروشی لیگ 
برتر بلیت فروشی بازی پرسپولیس – آلومینیوم 
اراک آغاز شد.البته در 24 ساعت اول فقط آنهایی 
که کارت هواداری پرسپولیس را دارند می توانند 
بلیت بخرند و برای عموم از ساعت 12 امروز بلیت 
فروشی آغاز خواهد شد. به نظر می رسد با در نظر 
گرفتن گنجایش جایگاه ویژه در مجموع چیزی 
حدود 8 تا 8 هزار و پانصد نفر تماشاگر در  ورزشگاه 

شهرقدس حاضر باشند.

پرسپولیس دنبال کنسرت و تولید مستند
پیمان حدادی عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
گفت: با همکاری و کارهای ارزنده و شایسته ای که 
معاونت روابط عمومی باشگاه انجام داده است، بزودی 
همکاری باشگاه پرسپولیس با برخی از فیلمسازهای 
بنام کشور در خصوص تولید مستندها و فیلم های 
مربوط به پرسپولیس آغاز خواهد شد.وی گفت: 
همچنین معاونت روابط عمومی در پی اقداماتی 
در خصوص برگزاری بعضی از جشن ها و کنسرت ها 
مخصوص هواداران پرسپولیس است که این موارد 
در راستای افزایش درآمدزایی باشگاه و همچنین ارائه 

خدمات خاص به هواداران باشگاه است.

فهرست نهایی تیم ملی جوانان 
برای مقدماتی قهرمانی آسیا

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در مرحله مقدماتی 
جام ملت های زیر 2۰ سال آسیا با تیم های ملی 
لائوس، مغولستان و هندوستان در گروه G بازی 
خواهد کرد. از این رو لیست نهایی بازیکنان تیم ملی 
فوتبال جوانان برای حضور در این مسابقات مشخص 
شد. بر این اساس آرشا شکوری، آرمین عباسی، 
محمد گندمی،عرفان درویش عالی، حسام نفری، 
فرهان بزرگیان، یعقوب براجعه، حمیدرضا شمسی، 
ابوالفضل ذلیخایی، ابوالفضل سوختانلو، امیرمحمد 
رزاقی نیا، عباس کهریزی، اسماعیل قلی زاده، مبین 
دهقان، ابوالفضل زمانی، سینا معظمی تبار، یوسف 
مزرعه، ماهان صادقی، علی اصغر شیخ الاسلامی، 
افشین صادقی، ابوالفضل محمدی، کسری طاهری و 
ابوالفضل موردی به تیم ملی دعوت شدند. شاگردان 
حسین عبدی چهارشنبه چهار مهرماه 14۰3 به مصاف 

لائوس خواهند رفت.

اخبار

تیم های ایرانی برای برگزاری مسابقات 
خود در انتخابی جام جهانی 2۰26 و لیگ 
نخبگان آسیا یک درد مشترک دارند که 
آن ورزشگاه استاندارد است. کار بازسازی 
ورزشگاه آزادی به عنوان میزبان تیم های 
استقلال، پرسپولیس و تیم ملی در اواخر 
فصل گذشته آغاز شد و تا این لحظه به 
پایان نرسیده است تا میزبانی تیم ملی و 
نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان به 

چالش عظیمی تبدیل شود.
 نکته قابل توجه اینجاست که باشگاه 
به  خود  اولیه  اعلام  در  استقلال 

کنفدراسیون فوتبال آسیا نام ورزشگاه 
به عنوان ورزشگاه نخست  را  آزادی 
و استادیوم امام رضا)ع( را به عنوان 
ورزشگاه دوم برای برگزاری بازی های 
آسیایی اعلام کرده بود، اما پس از 
آنکه مدیران خراسان رضوی با میزبانی 
استقلال در رقابت های لیگ نخبگان برای 
دیدار با الغرافه موافقت نکردند، ورزشگاه 
شهدای شهر قدس را معرفی کردند تا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز لازم را 
برای برگزاری این دیدار در این ورزشگاه 

صادر کند.
 میزبانی تیم استقلال به عنوان نماینده 
فوتبال کشورمان در لیگ نخبگان همان 
طور که انتظار می رفت، پیش رفت 
و این دیدار با وجود مشکلات فراوان 
ورزشگاه شهرقدس با حواشی بسیاری 
همراه بود. این موضوع باعث شد تا 
بار دیگر پرونده میزبانی ها در مشهد باز 

شود و صحبت های زیادی در خصوص 
میزبانی تیم های استقلال و پرسپولیس 
در ورزشگاه امام رضا مشهد مطرح شود.

 بر این اساس اعلام شد که تیم های 
استقلال، پرسپولیس و تیم ملی در 
ورزشگاه امام رضا میزبان مسابقات 
بود و همچنین  بین المللی خواهند 
ورزشگاه ثامن مشهد میزبانی از بازی های 
خانگی این دو تیم در لیگ برتر را برعهده 
خواهد داشت. عدم میزبانی مشهد با 
واکنش منفی هواداران فوتبال همراه بود 
اما جالب اینجاست که هیچ درخواستی 
برای انتقال بازی ها به مشهد وجود 
نداشت و این موضوع تنها در رسانه ها 

ح شد. مطر
 برگزاری بازی های بین المللی می تواند 
یک بعد تبلیغاتی بالا در خصوص معرفی 
شهر مقدس مشهد باشد و قطعاً این 
مورد قبول مسئولان این شهر است اما 

ناهماهنگی های موجود باعث شد تا 
برگزاری بازی های تیم ملی و استقلال 
و پرسپولیس در این شهر تنها در حد 
حرف باقی بماند. این در حالی است 
که مشهد پیش از این هم میزبان 
مسابقات بین المللی بوده و به بهترین 
نحو مسابقات را برگزار کرده است اما 
کج سلیقگی برخی از مسئولان باعث شد 
تا این اتفاق که به آبروی کشور مربوط 

نیفتد. می شود، 
 به هر حال مسئولان استان خراسان 
رضوی برای برگزاری بازی ها در ورزشگاه 
امام رضا و ثامن مشهد اعلام آمادگی 
کردند که طبق ادعای مسئولان مربوطه 
هر دو ورزشگاه از نظر الزامات ای اف سی 
مشکلی ندارند چرا که ثامن و امام رضا 
زمین چمن مناسبی دارند. علاوه بر 
این ورزشگاه های مربوطه از نظر سکوی 
هواداران، رختکن تیم های میزبان و 

میهمان، اسکوربورد و سایر موارد طبق 
الزامات ای اف سی است.

 بر همین اساس روز سه شنبه استاندار 
بزرگ  ورزشگاه  دو  از  خراسان رضوی 
شهر مشهد دیدن کرد. یعقوب  علی 
نظری همراه مدیرکل ورزش و جوانان 
استان بعد از اتفاقات چند روز اخیر و 
سیل درخواست های مردم و مسئولان 
ورزش برای برگزاری دیدار تیم های ملی 
ایران و قطر در چهارچوب مسابقات 

مقدماتی جام جهانی به میزبانی ورزشگاه 
امام رضا، تصمیم گرفت تا از آمادگی 
ورزشگاه امام رضا و ثامن الائمه برای این 
مهم دیدن کند. استاندار خراسان رضوی 
در این بازدید به صورت دقیق و جزئی 
امکانات هر دو ورزشگاه را بررسی و اعلام 
کرد که هیچ کدام از این دو ورزشگاه برای 
میزبانی مشکلی ندارند و همه شرایط 
میزبانی شایسته در این ورزشگاه ها وجود 

دارد.

ورزشگاه های  امام رضا )ع( و ثامن به چرخه استادیوم های کشور اضافه می شوند

قفل میزبانی مشهد باز شد

نساجی – استقلال

ملاقات با گربه سیاه
تیم های نساجی مازندران و استقلال 
در هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ 
برتر باشگاه های کشور از ساعت 1۷:1۵ 
روز جمعه 3۰ شهریور ماه در ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر به مصاف هم 
خواهند رفت. این مسابقه نه تنها در 
بعُد فنی و رقابتی اهمیت دارد، بلکه 
به دلایل تقابل های میان سرمربیان 
و مدیران دو تیم نیز جنبه های جذاب 
و هیجان انگیزی را به خود اختصاص 

. هد می د
 ساکت الهامی در چند سال اخیر 
به یکی از رقبای جدی و سرسخت 
استقلال تبدیل شده است. او به 
ند  می توا که  داده  نشان  خوبی 
برنامه های تاکتیکی خود را مقابل 
آبی پوشان به بهترین نحو اجرا کند 
و در برابر تیم بزرگ استقلال، عملکرد 
قابل قبولی داشته باشد. در فصل 
گذشته، الهامی موفق شد با تیم 
نساجی به تساوی با استقلال دست 
یابد و این نتیجه به نوعی مانع از 
قهرمانی آبی پوشان در آن فصل شد. 
ساکت الهامی در سال های اخیر 
برای استقلال  همیشه در بزنگاه 
گریبان گیر می شده و چند مقطع 
دست این تیم را از رسیدن به جام 
کوتاه کرده است، علاوه بر تساوی 
حساس در فصل گذشته، استقلال 
و فرهاد مجیدی دوبار در جام حذفی 
توسط ساکت ناک اوت شدند تا 
الهامی علاوه بر ربایش یک جام لیگ 
برتر از آبی ها، دو بار دیگر با تیم های 
نساجی و تراکتور در جام حذفی از 

استقلال جام بگیرد.

 جواد نکونام به عنوان سرمربی تیم 
فوتبال استقلال، در این مسابقه 
باید با ساکت الهامی که همواره 
در برابرش عملکرد خوبی داشته، 
به رقابت بپردازد. جالب اینکه 
بدانید جواد نکونام در اوایل دوران 
سرمربیگری خود در نساجی حضور 
داشت و توانست با این تیم به لیگ 
برتر صعود کند و هواداران نساجی 
خاطره خوبی از او دارند. با وجود این 
سرمربی استقلال این بار باید مقابل 
این تیم بجنگد. در آستانه این دیدار 
حساس باید به حضور علی خطیر، 
به عنوان مدیرعامل جدید نساجی، 
نیز اشاره کرد. خطیر که در فصل 
گذشته مدیرعامل استقلال بود، در 
شرایطی که روابط پر فراز و نشیبی 
با جواد نکونام داشت و با او دچار 
مشکلاتی شده بود، اکنون به دنبال 
نشان دادن توانایی های خود با تیم 
جدیدش است. این دیدار فرصتی 
است تا خطیر به نوعی انتقام گیری 

کند. او به خوبی از شرایط و مشکلات 
دو طرف آگاه است و به همین دلیل 
می تواند نقشی کلیدی در تقابل های 
حاشیه ای این بازی ایفا کند. خطیر 
در طول حضورش در تیم قائمشهری 
برای این تیم 4 بازیکن خارجی با 
کیفیت جذب کرد تا در آستانه دیدار 
استقلال و نساجی دست ساکت پر تر 
از همیشه باشد. با در نظر گرفتن 
تمام این عوامل، می توان انتظار 
یک بازی جذاب و پرحادثه را داشت. 
هواداران دو تیم با اشتیاق و هیجان 
منتظر این تقابل هستند و انتظار 
می رود که صحنه های تماشایی و 
حساسیت های بالای بازی، بار دیگر 
فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار دهد. 
از طرفی با اینکه جواد نکونام در لیگ 
نخبگان یک شروع دلگرم کننده 
داشته اما شرایط برای او در لیگ 
برتر همچنان مناسب نیست و برای 
رسیدن به یک سه امتیاز حساس در 
آستانه شهرآورد تلاش خواهد کرد.

مس رفسنجان- گل گهر سیرجان

برنده ها به هم رسیدند
شاگردان محرم نویدکیا در حالی در هفته پنجم لیگ برتر 
فوتبال کشورمان به مصاف سیرجانی ها خواهند رفت 
که نتایج ضعیفی کسب کرده اند آنها از 3بازی گذشته 
فقط 4امتیاز گرفته اند و عملکرد خوبی از خودشان 

نشان نداده اند.
 بازی هفته گذشته مس رفسنجان هم به دلیل حضور 
حریفش در آسیا برگزار نشد، اما این تیم در هفته سوم 
توانست آلومینیوم اراک را با سه گل شکست دهد. در کل 
مس روند رو به رشدی داشته و امیدوار است در هفته 
پنجم هم برنده از زمین خارج شود. گل گهر سیرجان 
شرایطی مشابه مس دارد، ولی آنها از سه بازی شش 
امتیاز کسب کرده اند و بازی هفته سوم را هم با برد 

پشت سرگذاشته اند.

هوادار- فولاد

نبرد نیمکت های آبی و قرمز
هوادار برعکس دو فصل گذشته در این دوره از رقابت ها 
اوضاع خوبی ندارد، آنها فقط دو امتیاز از 4 بازی کسب 
کرده اند و فاصله ای با انتهای جدول رده بندی ندارند. هر 
چند رحمتی و شاگردانش امیدوار هستند از این وضعیت 
خارج شوند، آنها هفته گذشته مقابل آلومینیوم اراک به 
تساوی رسیدند و حالا به برد فکر می کنند. در مقابل 
فولاد اوضاع نسبتاً بهتری دارد، شاگردان گل محمدی از 
4 بازی ۵ امتیاز کسب کرده اند و هفته گذشته مقابل 
خیبر خرم آباد به تساوی رضایت دادند. به نظر می رسد 
این بازی به خاطر حضور رحمتی روی نیمکت هوادار 
و گل محمدی روی نیمکت فولاد بازی حساسی باشد 
و قطعاً هر دو سرمربی برای کسب سه امتیاز تلاش 

کرد. خواهند 

ملوان- شمس آذر قزوین

به یاد هوادار فقید ملوان
ع هم یکی از خوب های این فصل از  ملوان با هدایت زار
رقابت ها است، این تیم که فصل گذشته را هم خوب به 
پایان رساند، در این رقابت ها هم خوب درخشیده است. 
ملوان از 4بازی ۷امتیاز کسب کرده و اوضاع خوبی در رده 
سوم جدول دارد. هرچند آنها بازی هفته چهارم را مقابل 
سپاهان باختند، اما در این بازی هم با قدرت مقابل تیم 
مدعی سپاهان ظاهر شدند. شمس آذر قزوین اوضاع 
خوبی ندارد، شاگردان دقیقی از 4 بازی فقط دو امتیاز 
کسب کرده اند، آنها بازی هفته چهارم را با تساوی پشت 
سر گذاشته اند، به نظر می رسد قزوینی ها این هفته 
بازی سختی مقابل تیم خوب ملوان خواهند داشت، 
هر چند این بازی تحت تأثیر فوت هوادار فقید ملوان 

نیز خواهد بود.

استقلال خوزستان- چادرملو

به دنبال تکرار برد
نتایج کسب شده برای استقلال خوزستان در چهار هفته 
گذشته نسبت به فصل پیش، بسیار خوب بوده است، 
شاگردان میودراگ بوژوویچ توانسته اند از 4بازی ۵امتیاز 
کسب کنند که عملکرد خوب آنها را نشان می دهد. آنها 
هفته گذشته مقابل تیم خوب شمس آذر به تساوی رضایت 
دادند اما قطعاً امیدوار هستند در این هفته باز هم به 
پیروزی دست پیدا کنند. آنها با روحیه بالا در بازی ها 
حاضر می شوند، چرا که در خانه پیروزی خوبی مقابل 
استقلال مدعی داشتند. این وضعیت برای چادرملو اردکان 
کمی سخت است، آنها از 4بازی 4امتیاز کسب کرده اند و 
امیدوار هستند مثل بازی هفته گذشته که در رویارویی 
با نساجی مازندران برنده از زمین خارج شدند، بتوانند 
بازی با استقلال خوزستان را هم با برد پشت سر بگذارند.

پرسپولیس – آلومینیوم اراک

در اندیشه انتقام
خت  با ز  ا بعد  ز  و ر ر  چها فقط 
امیدوارکننده در جده، پرسپولیس 
باید در لیگ داخلی مقابل تیمی قرار 
بگیرد که طی سه چهار سال اخیر 
تبدیل به گربه سیاهش شده است.

پرسپولیس با برد مقابل فولاد شرایط 
کیفی بهتری به لحاظ هماهنگی به 
دست آورد و با اولین برد داخلی به آسیا 
رفت. باخت به الاهلی پرسپولیسی ها 
را غمزده کرد چرا که فرصت کسب 
امتیاز وجود داشت اما دوز امیدواری ها 
نسبت به این ناراحتی و غم بسیار 
بیشتر بود و به همین خاطر، هم 
تیم پرسپولیس هم هواداران این تیم 
باخت به الاهلی را فراموش کرده و حالا 
امیدوارانه باز ی ها را دنبال می کنند 
به خصوص وقتی دنبال جبران دو 
باخت فصل قبل مقابل حریف جمعه 

شب شان باشند.
پرسپولیس جمعه شب باید مقابل 
تیمی قرار بگیرد که در پنج بازی اخیر 
برابر آن تنها دو بار برنده بوده و در دو 
بازی آخر که زمستان سال گذشته در 
نیم فصل دوم لیگ و جام حذفی اتفاق 

افتاد، بازنده بوده است.
البته که ایرالکو غالباً در اراک موی 
دماغ پرسپولیس شده اما سابقه 
را هم  خ ها در تهران  شکست سر
دارد. با این وجود آنچه بیش از این 
سابقه سه چهارساله تقابل های دو 
و  پرسپولیس  برای  می تواند  تیم 
کادرفنی اش نگران کننده باشد، بازی 
در زمین نه چندان باکیفیت شهرقدس 

. ست ا
همه دیدند که تیم گاریدو در زمین 

هموار و فوق العاده جده چه فوتبالی 
بازی کرد و طبیعی است که با در 
نظر گرفتن کیفیت چمن شهرقدس 
حداقل 3۰ درصد از کیفیت تیم 
پرسپولیس مقابل ایرالکو کاسته 

. د شو
پرسپولیس با یک جلسه ریکاوری در 
جده، یک تمرین نسبتاً جدی در روز 
چهارشنبه و یک تمریک سبک روز 
قبل از بازی آماده بازی با آلومینیوم 
می شود. در اسکواد پرسپولیس با 
وجود تأکید بر پرمهره بودن این تیم 
و حضور بازیکنان شاخص داخلی و 
خارجی اما مصدومیت ایوب العملود 
گاریدو دردسرهای  برای  می تواند 
جدی ایجاد کند. به نظر می رسد 
غیر از مرتضی پورعلی گنجی، ایوب 
العملود هم به این بازی نخواهد رسید 
و سرمربی اسپانیایی کار سختی برای 
انتخاب یک مدافع راست مطمئن با 
توجه به سبک بازی و شرح وظایفی 
که از بازیکن این پست مدنظر دارد، 

خواهد داشت.
در عین حال حریف پرسپولیس شرایط 
جالبی ندارد و همین مسأله می تواند 
سرخ ها را به کسب دومین پیروزی 
ظاهراً خانگی که نهایتاً با حضور ۵-6 
هزار هوادار خودی اتفاق می افتد، 
امیدوار کند. آلومینیوم در رأس نیمکت 
خود ثبات داشته و مجتبی حسینی 
حفظ شده اما اسکواد او ضعیف تر شده 
به طوری که آنها از چهار بازی گذشته 
سه تساوی و یک باخت دارند و در چهار 
بازی تنها دو گل به ثمر رسانده اند. 
ایرالکو تیم سیزدهم جدول است و 
قاعدتاً نمی تواند برای پرسپولیس 
آماده این روزها نگرانی عمده ای ایجاد 
کند اما حتی در بالاترین سطح فوتبال 
باشگاهی ایران با توجه به کیفیت 
زمین ها و سطح فنی نزدیک تیم ها 
و البته اتفاقات حین بازی پیش بینی 
دشوار می شود به خصوص وقتی پای 
یک تیم چغر مثل آلومینیوم در میان 
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ایران- گواتمالا؛ دومین دیدار شاگردان شمسایی در جام جهانی فوتسال

در انتظار تاخت و تاز یوزها در بخارا

دومین دیدار تیم ملی فوتسال کشورمان 
در جام جهانی 2۰24 ازبکستان امروز 
وحید  شاگردان  و  می شود  برگزار 
شمسایی پس از برتری پرگل مقابل 
ونزوئلا به مصاف گواتمالا خواهند 
رفت؛ تیمی که در دیدار اول خود 6-3 از 
فرانسه شکست خورد. گواتمالا که در رده 
چهلم دنیا قرار دارد، شاید ضعیف ترین 
حریف ایران در جام جهانی باشد، اما 
تعداد حضورهای بالای این تیم در جام 

جهانی نشان می دهد که آنها در این 
مسابقات باتجربه و غیرقابل پیش بینی 
هستند. این تیم در رقابت های قهرمانی 
کونکاکاف که حکم انتخابی جام جهانی 
را هم داشت، در رده بندی توانست 
کاستاریکا را شکست داده و به عنوان تیم 
سوم امریکای شمالی، راهی جام جهانی 
2۰24 شود. آنها در جام جهانی قبلی با 
روسیه، ازبکستان و مصر همگروه شدند 
و توانستند تنها ازبکستان را شکست 
دهند. گواتمالا در دو دیدار دیگر خود 
شکست خورد و نتوانست به دور بعدی 
صعود کند. این تیم همیشه در مرحله 
گروهی حذف شده و تاکنون نتوانسته 

به دور حذفی صعود کند. گواتمالایی ها 
دوران حرفه ای خود در فوتسال را از سال 
2۰۰۰ شروع کردند؛ جایی که توانستند 
میزبانی جام جهانی را بگیرند. آنها بعد 
از میزبانی جام جهانی، چهار بار دیگر 
در این رقابت ها حضور پیدا کردند و 
حالا جام جهانی ازبکستان، تجربه 
ششم آنها در این رقابت هاست. تیم 
ملی فوتسال در تقابل های خود مقابل 
گواتمالا همیشه تیم پیروز میدان بوده 
است. ایران در مسابقات گرندپریکس 
2۰1۰ و در مرحله گروهی توانست با نتیجه 
6 بر یک گواتمالا را از پیش رو بردارد. در 
سال 2۰11 و در مرحله یک چهارم نهایی 

مسابقات گرندپریکس نیز تیم ایران 
توانست 4 بر 2 گواتمالا را شکست دهد. 
تیم ایران در سال 2۰14 در مرحله گروهی 
مسابقات گرندپریکس هم توانست 
گواتمالا را با نتیجه ۷ بر 2 شکست دهد 
و در رده بندی نیز تیم ایران با نتیجه 1۰ بر 
4 موفق شد گواتمالا را از پیش رو بردارد.

علاوه بر این سایت فیفا در خصوص 
این دیدار نوشت: »شروع خوب ایران 
در این رقابت ها با برتری پرگل برابر 
ونزوئلا نشان داد که فوتسال ایران 
توان رقابت با هر تیمی در این رقابت ها 
را دارد. گواتمالا قطعاً روز سختی در 
دیدار برابر ایران خواهد داشت اما 

تلاش برای ارائه نمایش تهاجمی 
مقابل مسلم اولادقباد، حسین طیبی 
و هم تیمی هایش می تواند استراتژی 
خطرناکی برای گواتمالا باشد، چون 

بازیکنان ایرانی روی ضدحمله می توانند 
دروازه این تیم را باز کنند.« دیدار دو تیم 
ایران- گواتمالا ساعت 16 به وقت ایران 

برگزار خواهد شد.

روی خط فوتسال


